

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **479 Piotr Błędkowski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **479 Piotr Błędkowski**

Miejscowość: **Koziegłowy** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Piotruś ma skończone 13 lat, a w tym roku minęło 10 lat naszej walki z chorobą – Młodzieńcze idiopatyczne zapalenie stawów, postać wielostawowa, to nasz największy wróg, z którym przyszło nam walczyć na co dzień.

Jest to choroba autoimmunologiczna, ma charakter przewlekły i w naszym przypadku agresywny przebieg.

Choroba objawia się obrzękami stawów, brakiem ruchomości, bólem, pojawiają się płyny w stawach.

Podczas zaostrzenia choroba atakuje większość stawów: zuchwowe, skokowe, kolanowe, biodrowe, nadgarstkowe oraz międzypaliczkowe bliższe obu rąk. Piotruś wymaga wtedy pomocy we wstawianiu, przemieszczaniu się oraz w podstawowych czynnościach samoobsługowych.

To co przy zaostrzeniu choroba zniszczy, naprawiać trzeba miesiącami. Leczenie polega na podawaniu leków immunosupresyjnych i biologicznych w postaci zastrzyków.

Piotruś musi być rehabilitowany, żeby nie doszło do przykurczy, potrzebne są leki i suplementy, które pozwalają mu funkcjonować, sprzęt rehabilitacyjny, aby mógł ćwiczyć również w domu oraz pomocne turnusy rehabilitacyjne.

Od ponad 2 lat dodatkowym schorzeniem, z którym zmagają się Piotr jest wrzodziejące zapalenie jelita grubego, które także wymaga suplementacji oraz diety.

Abyśmy mogli realizować te cele potrzebna jest nam Wasza pomoc i wsparcie.

Za każdą pomocną dłoń, która pozwoli ulżyć naszemu dziecku – ogromnie dziękujemy.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zliczonych gromad w 000. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 479 PIOTR BŁĘDKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	